CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012
EDITAL N° 011 GABARITOS

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 050/2012 de 20/03/2012, da
Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,
e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO o GABARITO para os cargos do Concurso Público 002/2012, conforme segue
abaixo:

1 Fica divulgado através do Anexo I os Gabaritos para os cargos do Concurso
Público n° 002/2012.

2 O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura
Municipal e no endereço eletrônico www.eplconcursos.com.br.

3 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 07 de maio de 2012.

Comissão:
Magda Rosângela de Souza

8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza

9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva

8.510.187-0
Membro

http://www.eplconcursos.com.br/

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 2

Anexo I

PEDAGOGO  DESENHISTA  TELEFONISTA

1 D 16 A  1 D 16 A  1 D 16 A

2 C 17 A  2 C 17 A  2 C 17 A

3 C 18 A  3 C 18 A  3 C 18 A

4 A 19 C  4 A 19 C  4 A 19 C

5 B 20 A  5 B 20 A  5 B 20 A

6 A 21 A  6 A 21 D  6 A 21 D

7 B 22 C  7 B 22 A  7 B 22 C

8 D 23 C  8 D 23 A  8 D 23 D

9 C 24 A  9 C 24 D  9 C 24 A

10 B 25 D  10 B 25 C  10 B 25 C

11 A 26 D  11 A 26 B  11 A 26 C

12 B 27 C  12 B 27 D  12 B 27 A

13 D 28 D  13 D 28 D  13 D 28 C

14 C 29 A  14 C 29 B  14 C 29 D

15 B 30 A  15 B 30 C  15 B 30 A

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

AUX. CONS.
ODONTOLÓGICO

AGENTE
ADMINISTRATIVO I

1 D 16 A  1 D 16 A  1 D 16 A

2 C 17 A  2 C 17 A  2 C 17 A

3 C 18 A  3 C 18 A  3 C 18 A

4 A 19 C  4 A 19 C  4 A 19 C

5 B 20 A  5 B 20 A  5 B 20 A

6 A 21 B  6 A 21 B  6 A 21 B

7 B 22 C  7 B 22 C  7 B 22 C

8 D 23 D  8 D 23 A  8 D 23 A

9 C 24 A  9 C 24 D  9 C 24 A

10 B 25 B  10 B 25 D  10 B 25 C

11 A 26 B  11 A 26 A  11 A 26 C

12 B 27 A  12 B 27 C  12 B 27 B

13 D 28 D  13 D 28 B  13 D 28 B

14 C 29 D  14 C 29 B  14 C 29 B

15 B 30 B  15 B 30 D  15 B 30 A

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 3

AUX. FARMÁCIA
AGENTE

FISCALIZAÇÃO I
OFICIAL SERV. I

(MESTRE DE OBRAS)

1 D 16 A  1 D 16 A  1 C 11 A

2 C 17 A  2 C 17 A  2 A 12 D

3 C 18 A  3 C 18 A  3 C 13 C

4 A 19 C  4 A 19 C  4 B 14 C

5 B 20 A  5 B 20 A  5 B 15 B

6 A 21 A  6 A 21 D  6 A 16 A

7 B 22 D  7 B 22 C  7 B 17 A

8 D 23 C  8 D 23 D  8 A 18 D

9 C 24 A  9 C 24 C  9 D 19 B

10 B 25 C  10 B 25 B  10 D 20 C

11 A 26 B  11 A 26 A

12 B 27 D  12 B 27 B

13 D 28 D  13 D 28 D

14 C 29 B  14 C 29 B

15 B 30 A  15 B 30 D

MOTORISTA; AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO I (Feminino); AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO II (Masculino); OPERADOR DE MÁQUINAS I; ARTÍFICE DE OBRAS I (Encanador; Eletricista;

Carpinteiro; Pedreiro; Pintor; Armador); AGENTE DE MANUTENÇÃO I (Borracheiro); OFICIAL DE
MANUTENÇÃO I (Soldador)

1 C 11 A

2 A 12 C

3 D 13 B

4 D 14 D

5 C 15 A

6 C 16 A

7 B 17 B

8 D 18 A

9 C 19 B

10 C 20 D